NEW

3AKYCUIIN

DOPLUMAK
13 crrabocosiéHon popernn

TAPTAP
M3 J1OCOCS C MOH3Y COYCOM U

aBoKago

TAPTAP
13 MPAMOPHOM roBSANHbI

BPYCKETTA
co cr1abocosieHou popesibio

CNNABOCOJTIEHAA KUJTbKA
C )XXApeHbIM KapTopenem
U 3e/1eHbIo

CENlbAb COBCTBEHHOIO

MOCOJA
C )KapeHbIM KapTogenem

n 3e/1eHbro

ACCOPTU HAMA3OK
TapamMa, MKPA 13 6aK/IAXKAHOB,

XYMYC, YQKAMO/1e, NaLLTeT
U3 Kor4eHou popernin

MKPA U3 BAKJ/TAXXAHOB
XYMYC C JIENELLIKOW

MALUTET
13 KornyeHou ¢openu

r'YAKAMOIJIE
C TAPTAPOM 13 TOMATOB

TAPAMA
C UKpoU ¢popesnin n nerneLixKomn

UKPA LLLYKU
C KPpaQHYeM 13 60pPOANHCKOIro

xne6a, MacsiomMm 1amma
M CMeTaHoM

ACCOPTU 3AKYCOK K BUHY
roproH30/1a, NapMesaH,

aQpTULLOKU, BAJIeHble TOMQTbI,

OJINBKN N MAQCJTNHbI, MOQPWHOBAHHDbIE

B TPABAX

MUNaAnUmn

B CbIPHOM COYCE
-B AABOMIHOM coyce

B C/IMBOYHO-UKOPHOM
COYCE
-B ABOVIHOM coyce

B COYCE TOMAT-BA3UJTUK
-B ABOVIHOM coyce

NMOrorPHa4EE

3AMNEYEHHDIE NPEBELLKUA
B CbIPHO-4Y€CHOYHOM coyce

LWAYPMA C KPAB-MUKCOM

CTPUNCDbI
M3 KQsIbMApa ¢ COycoM TapTap

MONKOPH
U3 MUAaMKM ¢ coycom 6aggasio

MOMNKOPH U3 KPEBETOK
AHYOYC ®PU
XPYCTALWWUNE KPEBETKU ®UO

90 000

137 000

150 000

55000

69 000

69 000

198 000

45 000
45 000
85 000

120 000

95 000

210 000

199 000

198 000
253000
240 000
305 000

219 000
284 000

180 000

89 000
99 000

80 000

99 000
95 000
97 000

CANATDI

OJINBbE
C PAKOBbIMU LLIEKAMMU

MUMO3A
C Korn4yeHo ¢popesibio

WYBA
C ce/lbabto CO6CTBEHHOIO Mocoa

3EJIEHbIA
Cc cubacoM rpusib

C TYHUOM
1 KpeBeTKamMu

C YYKOM
n MOPCKMMK BOAOPOC/IAMU

TEMSbIN
C MoperipoayKTamMu

rPnnb CANAT
C roBsiANMHOMN 1 OBOLLIAMMU

FPEYECKUN
C cbipoM ¢eTa

C JIOCOCEM
U CbIPOM rOproH3os1a

C BAJIEHOM CBEKJ/1OM

U CbIPOM XAJTyMU

C XPYCTSILLUM BAKJTAXXAHOM
6QaK/IQXKAHbI B K/19pP€e, MOMUZOPbI
yeppu, ABOKAOO

OBOLLHOM
C pyKO/'IOVI n 3e/1eHbro

JTOXXKUMN BBEPX

YXA NMO-OOECCKMA
C cas1aMypPOM U KMH30M

HABAPUCTbIN CYI
c roBgamHou

MPAHbIN CYN
C MoperipoayKTamu

C/IUBOYHbIN CYI
C CM6GCOM, BOHrosie n Mngnsamu

HA ABOPOAX

MOPENMPOAYKTbI
B C/INBOYHO-YECHOYHOM coyce

ACCOPTU MOPEMPOOYKTOB
c KapTogenieM n ToMaTaAMM

PbIBHbIE NMEJIbMEHU

KOTNETDI WWYy4bA
C kapTogesibHbIM rope

3ANEYEHHbIN CUBAC
C TOMATAMU KUMYU

CUBAC
B XpYyCTSLLeNn MaHUPOBKe C

rneyeHbiMU riepyammum

DUJTE POPEIU
3are4yeHHoe ¢ oBoLLAMM

OULWLBYPTEP
C CyJQKOM U KQPTOLLUKOU ¢pu

TYHEL, HA TPUNE
C KapTogesieM v TOMATHOMU

casibcon

roBaguHA NO-MEKCUKAHCKHA
C MAPUHOBAHHbIM JTYKOM,

TOMQTHOWM CA/1bCOM M ryaKkamorsie

CTEWK PUBAU PRIME

C nepeyHbiM COycomM
LleHa yka3aHa 3a cbipoti Bec (320-340 )

110 000

89 000

68 000

110 000

190 000

60 000

199 000

170 000

90 000

150 000

95 000

95 000

85000

98 000

135 000

198 000

125 000

185 000

199 000

139 000
139 000

220 000

145 000

175 000

170 000

165 000

210 000

595 000

FISH RESTAURANT

Ckuaka 0o ]5%

no kaptam Mastercard

mastercard

15% no npemuansHbim kaptaM, 10% no octanbHbIM

s

¥ BOJIbLLOX MUKC

HA nbAy

KPEBETKWU CEBEPHDbIE
C COycoM MarioHe3 Bacabu

JTOCOCb
C YCTPUYHbBIM COYCOM

TYHEL,
C YCTPUYHbBIM COYCOM

265 000
195 000

175 000

BNIOAA HA KOMIMAHMIO

MUKC PbiBbl 225000

COBCTBEHHOIO NMOCOJA
dune popenu, pune cenbagm,
c/1a60cosieHas KU1bKa

MUKC YXAPEHOWM PbIEbl
¢une popenu, pune cygaxa,
¢uie cmbaca B NaHUPOBKe, TyHeL,
6ebu-KapTOopesib, CoyCbl TAPTAP,
casamyp, avionu

800 000

479 000
MOPENMPOOYKTOB

TUIPOBbIE KPEBETKU, MACO MULNM,
XBOCTbI TUIPOBbIX KPEBETOK, KA/IbMap,
MUAUM B PAKYLLUKE

MOPCKMUE LWWALUJIbIKU

LUALLUSIbIK U3 OCbMUHOTA
C 3arne4yeHHbIM KapTogesieM
U COyCcOM TOMQAT-6Q3MU/TNK

350 000

LWALUIbIK U3 ®OPESTN 170 000
C 3are4YeHHbIM KapTogeriem

C YeCHOYHO-C/IMBO4YHbIM COYyCOM

LWALUbIK U3 CYOAKA
C 3are4YeHHbIM KapTogesiem
C YeCHOYHO-C/IMBOYHbIM COYCOM

170 000

LWALLUJIbIK U3 COMA
C 3are4YyeHHbIM KapTogesiem
C COyCcOM TOMAT-6A3U/TNK

120 000

~

J

L 3K 4

NEW

NACTA U PU3OTTO

DETYYUHU C POPEJIbIO

CMNATETTU C KPEBETKAMU
B TptogesibHoM coyce

NMACTA
C MopernpoayKTamMm

PU3OTTO
C YepHUIAMM KapaKaTUL bl

n KaQsibMapom

PU3OTTO
C KpeBeTKaMu

nUAE

MUAOE YETbIPE CbIPA

C TOMATAMM U MOLIAPEJIJTON
NUAE C rOBAANHOW BAPBEKIO

BCEMY IroJioBA

BOPOOUHCKUMN XNEB
XNEB LLIE/IbHO3EPHOBOWM
BATET

JIENELLKA

XNNEBHAA KOP3UHA

COyCbl

CNUBOYHbDbINA
CNMUBOYHO-UKOPHbIA
TEPUAKU

TOMATHbIN
CAJIAMYP

CNAOKUN YUNU
COEBbIA

ANONU

TAPTAP

¥ KACMUWMAKA PEKOMEHAYET

2T 6711040 OCOBEHHO TIO6UT
u pekomeHayeT Kacnuika

s

= ‘f"p‘
== q ..'" S 4
A..‘m;(hﬁsv‘sll-ﬁ!‘l

125 000
140 000

120 000

150 000

135 000

85 000
80 000
140 000

7 000
10 000
7 000
7 000

35000

19 000
45000
12 000
12 000
12 000
12 000
9000
14 000
14 000

| -
—

= KV
HE NPOMJIbIBAUTE MUMO NnAB

YTO-TO C UHEM-TO
7) OBOLUMU PUJb

MIOPE KAPTO®E/IbHOE
7) KAPTO®EJTb ®PU

KYKYPY3A PUIb

PUC

¥ LWNUHAT TYLWEHbIA
CO C/IMBOYHbIM MAC/IOM

CTENK U3 BPOKKO/M
Ha rpuvne

CNAAKOE

BPAYHU C ®PYKTAMU

UYM3KEMNK CAH CEBACTbSIH
C LIOKOJ/1a40OM

¥ CMETAHHUK
C ppyKTaAMU

MEOOBUK
C BAHWU/1bHbIM MOPOXXeHbIM

IKJIEP

C Ki1y6HMKOM

MOPOXEHOE

naomMéup, Ky6HUKQ, LLIOKO1A4,
pucTaka

BOJIHA MOHYUNKOB

MOHYUKM C BAHU/TbHbIM KPEMOM
M BULLHEBbIM BAPEHbeM

7) COPBET
aroAHbIv, MAQHIO-MAPAKY s

AOMAILUHEE BAPEHbE
B ACCOPTUMEHTE

rnogrnncb
v cregn 3a
HOBOCTAMMUN

OBCNYXXUBAHME 10%

45 000

28 000
32000
32000
30 000
70 000

35000

80 000
90 000

65000

75 000

75 000

35000

115 000

35000

30 000

CKAHUPYM QR



