

ЗАКУСИЛИ

ФОРШМАК из слабосоленой форели	90 000
♥ ТАРТАР из лосося с понзу соусом и авокадо	137 000
NEW ТАРТАР из мраморной говядины	150 000
БРУСКЕТТА со слабосоленой форелью	55 000
♥ СЛАБОСОЛЕНАЯ КИЛЬКА с жареным картофелем и зеленью	69 000
СЕЛЬДЬ СОБСТВЕННОГО ПОСОЛА с жареным картофелем и зеленью	69 000
♥ АССОРТИ НАМАЗОК тарама, икра из баклажанов, хумус, гуакамоле, паштет из копченой форели	198 000
ИКРА ИЗ БАКЛАЖАНОВ	45 000
ХУМУС С ЛЕПЕШКОЙ	45 000
ПАШТЕТ из копченой форели	85 000
ГУАКАМОЛЕ с тартаром из томатов	120 000
ТАРАМА с икрой форели и лепешкой	95 000
ИКРА ЩУКИ с кранчем из бородинского хлеба, маслом лайма и сметаной	210 000
АССОРТИ ЗАКУСОК К ВИНУ горгонзола, пармезан, артишоки, вяленые томаты, оливки и маслины, маринованные в травах	199 000

МИДИИ

В СЫРНОМ СОУСЕ	198 000
-в двойном соусе	253 000
♥ В СЛИВОЧНО-ИКОРНОМ СОУСЕ	240 000
-в двойном соусе	305 000
В СОУСЕ ТОМАТ-БАЗИЛИК	219 000
-в двойном соусе	284 000

ПОГОРЯЧЕЕ

NEW ЗАПЕЧЕННЫЕ ГРЕБЕШКИ в сырно-чесночном соусе	180 000
♥ ШАУРМА С КРАБ-МИКСОМ	89 000
СТРИПСЫ из кальмара с соусом тартар	99 000
ПОПКОРН из мидий с соусом баффало	80 000
♥ ПОПКОРН ИЗ КРЕВЕТОК	99 000
АНЧОУС ФРИ	95 000
ХРУСТЯЩИЕ КРЕВЕТКИ ФИЛО	97 000

САЛАТЫ

♥ ОЛИВЬЕ с раковыми шейками	110 000
МИМОЗА с копченой форелью	89 000
♥ ШУБА с сельдью собственного посола	68 000
ЗЕЛЕНЬЙ с сибасом гриль	110 000
С ТУНЦОМ и креветками	190 000
✂ С ЧУКОЙ и морскими водорослями	60 000
ТЕПЛЫЙ с морепродуктами	199 000
NEW ГРИЛЬ САЛАТ с говядиной и овощами	170 000
♥ ГРЕЧЕСКИЙ с сыром фета	90 000
С ЛОСОСЕМ и сыром горгонзола	150 000
С ВЯЛЕННОЙ СВЕКЛОЙ и сыром халуми	95 000
✂ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ баклажаны в кляре, помидоры черри, авокадо	95 000
ОВОЩНОЙ с руколой и зеленью	85 000
ЛОЖКИ ВВЕРХ	
УХА ПО-ОДЕССКИ с саламуrom и кинзой	98 000
NEW НАВАРИСТЫЙ СУП с говядиной	135 000
ПРЯНЫЙ СУП с морепродуктами	198 000
СЛИВОЧНЫЙ СУП с сибасом, вонголе и мидиями	125 000

НА АБОРДАЖ

МОРЕПРОДУКТЫ в сливочно-чесночном соусе	185 000
АССОРТИ МОРЕПРОДУКТОВ с картофелем и томатами	199 000
РЫБНЫЕ ПЕЛЬМЕНИ	139 000
КОТЛЕТЫ ЩУЧЬИ с картофельным пюре	139 000
ЗАПЕЧЕННЫЙ СИБАС с томатами кимчи	220 000
СИБАС в хрустящей панировке с печеными перцами	145 000
ФИЛЕ ФОРЕЛИ запеченное с овощами	175 000
ФИШБУРГЕР с судаком и картошкой фри	170 000
ТУНЕЦ НА ГРИЛЕ с картофелем и томатной сальсой	165 000
NEW ГОВЯДИНА ПО-МЕКСИКАНСКИ с маринованным луком, томатной сальсой и гуакамоле	210 000
NEW СТЕЙК РИБАЙ PRIME с перечным соусом Цена указана за сырой вес (320-340 г)	595 000



15% по премиальным картам, 10% по остальным

НА ЛЬДУ

КРЕВЕТКИ СЕВЕРНЫЕ с соусом майонез васаби	265 000
ЛОСОСЬ с устричным соусом	195 000
ТУНЕЦ с устричным соусом	175 000

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

МИКС РЫБЫ СОБСТВЕННОГО ПОСОЛА филе форели, филе сельди, слабосоленая килька	225 000
МИКС ЖАРеной РЫБЫ филе форели, филе судака, филе сибаса в панировке, тунец, беби-картофель, соусы тартар, саламур, айоли	800 000
♥ БОЛЬШОЙ МИКС МОРЕПРОДУКТОВ тигровые креветки, мясо мидий, хвосты тигровых креветок, кальмар, мидии в ракушке	479 000

МОРСКИЕ ШАШЛЫКИ

ШАШЛЫК ИЗ ОСЬМИНОГА с запеченным картофелем и соусом томат-базилик	350 000
ШАШЛЫК ИЗ ФОРЕЛИ с запеченным картофелем с чесночно-сливочным соусом	170 000
ШАШЛЫК ИЗ СУДАКА с запеченным картофелем с чесночно-сливочным соусом	170 000
ШАШЛЫК ИЗ СОМА с запеченным картофелем с соусом томат-базилик	120 000

ПАСТА И РИЗОТТО

♥ ФЕТУЧИНИ С ФОРЕЛЬЮ	125 000
♥ СПАГЕТТИ С КРЕВЕТКАМИ в трюфельном соусе	140 000
ПАСТА с морепродуктами	120 000
РИЗОТТО с чернилами каракатицы и кальмаром	150 000
РИЗОТТО с креветками	135 000

ПИДЕ

ПИДЕ ЧЕТЫРЕ СЫРА	85 000
С ТОМАТАМИ И МОЦАРЕЛЛОЙ	80 000
ПИДЕ С ГОВЯДИНОЙ БАРБЕКЮ	140 000

ВСЕМУ ГОЛОВА

БОРОДИНСКИЙ ХЛЕБ	7 000
NEW ХЛЕБ ЦЕЛЬНОЗЕРНОВОЙ	10 000
БАГЕТ	7 000
ЛЕПЕШКА	7 000
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	35 000

СОУСЫ

СЛИВОЧНЫЙ	19 000
СЛИВОЧНО-ИКОРНЫЙ	45 000
ТЕРИЯКИ	12 000
ТОМАТНЫЙ	12 000
САЛАМУР	12 000
СЛАДКИЙ ЧИЛИ	12 000
СОЕВЫЙ	9 000
АЙОЛИ	14 000
ТАРТАР	14 000

♥ КАСПИЙКА РЕКОМЕНДУЕТ

эти блюда особенно любит и рекомендует Каспийка

ЧТО-ТО С ЧЕМ-ТО

✂ ОВОЩИ ГРИЛЬ	45 000
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	28 000
✂ КАРТОФЕЛЬ ФРИ	32 000
КУКУРУЗА ГРИЛЬ	32 000
РИС	30 000
♥ ШПИНАТ ТУШЕНЫЙ со сливочным маслом	70 000
СТЕЙК ИЗ БРОККОЛИ на гриле	35 000

СЛАДКОЕ

БРАУНИ С ФРУКТАМИ	80 000
ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН с шоколадом	90 000
♥ СМЕТАННИК с фруктами	65 000
МЕДОВИК с ванильным мороженым	75 000
ЭКЛЕР с клубникой	75 000
МОРОЖЕНОЕ пломбир, клубника, шоколад, фисташка	35 000
ВОЛНА ПОНЧИКОВ пончики с ванильным кремом и вишневым вареньем	115 000
✂ СОРБЕТ ягодный, манго-маракуйя	35 000
ДОМАШНЕЕ ВАРЕНЬЕ в ассортименте	30 000



ОБСЛУЖИВАНИЕ 10%

СКАНИРУЙ QR
подпишись
и следи за
новостями

